

ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: BIZKAIA

IKASTURTEA: 2022-2023

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota					Zenbatekoa	
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Lekualdaketa	Jantokia	Kuota		HPB
	1619470K		BNU-22-48-081596	U. R. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X			X			481,00
	2030671H		BNU-22-48-026984	E. . ,E	Haur Hezkuntza	6	X			X			873,80
	2052849D	AT138197	BNU-22-48-044890	R. J. ,E	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X			X			959,40
	2057238H		BNU-22-48-058841	R. B. ,P	Haur Hezkuntza	6	X			X			896,80
	2057342B		BNU-22-48-032455	G. G. ,A	Lehen Hezkuntza	2	X			X			922,00
	2078051G		BNU-22-48-008422	M. Q. ,D	Lehen Hezkuntza	2	X			X			917,40
	2100523A		BNU-22-48-041797	C. . ,S	Haur Hezkuntza	6	X			X			878,40
	2176728J	79455558B	BNU-22-48-073398	S. G. ,A	Haur Hezkuntza	5	X			X			883,00
	2191428B		BNU-22-48-075351	C. R. ,A	Haur Hezkuntza	4	X			X			561,00
	2204408G	Y9662169K	BNU-22-48-074951	H. . ,V	Lehen Hezkuntza	3	X			X			841,20
	2206650A		BNU-22-48-067997	C. . ,M	Haur Hezkuntza	3		X		X			1.005,00
	2250098H		BNU-22-48-080850	J. G. ,S	Lehen Hezkuntza	1	X			X			908,20
	2260167I		BNU-22-48-081004	B. R. ,S	Lehen Hezkuntza	2	X			X			557,80
	2267152I		BNU-22-48-081115	B. D. ,L	Lehen Hezkuntza	1	X						38,00
	2300983H		BNU-22-48-081110	S. . ,A	Lehen Hezkuntza	2	X			X			309,40
	2300989G		BNU-22-48-081109	S. . ,A	Haur Hezkuntza	5	X			X			349,40
	2301688E		BNU-22-48-081358	E. D. ,A	Lehen Hezkuntza	5	X						50,00
	2302147A		BNU-22-48-081334	T. C. ,K	Lehen Hezkuntza	6	X			X			510,00
	2302159E		BNU-22-48-081335	T. C. ,B	Lehen Hezkuntza	3	X			X			510,00
	2302918I		BNU-22-48-081275	C. A. ,A	Lehen Hezkuntza	5	X			X			468,60
	2305675E		BNU-22-48-081465	D. B. ,A	Haur Hezkuntza	3		X		X			591,00
	2305879K		BNU-22-48-081526	G. Q. ,C	Haur Hezkuntza	6	X			X			432,20
	2309514I		BNU-22-48-081497	V. G. ,L	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X			X			389,00
	2315370J		BNU-22-48-081630	E. C. ,T	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X			X			448,80
	2315916C		BNU-22-48-081595	V. Z. ,Y	Lehen Hezkuntza	4	X			X			503,40
	2315998H		BNU-22-48-081599	A. A. ,N	Lehen Hezkuntza	2	X			X			209,60
	2316092G		BNU-22-48-081580	G. C. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X			X			642,00
	2316096J		BNU-22-48-081581	G. C. ,J	Lehen Hezkuntza	4	X			X			922,00
	2316097H		BNU-22-48-081582	G. C. ,A	Lehen Hezkuntza	1	X			X			922,00
	2316535J		BNU-22-48-081636	R. R. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X			X			188,80
	2316759J		BNU-22-48-081610	H. B. ,S	Lehen Hezkuntza	4	X			X			365,40
	2316771I		BNU-22-48-081601	H. B. ,A	Lehen Hezkuntza	1	X			X			365,40
04761898R	2302615E		BNU-22-48-081285	N. . ,Z	Lehen Hezkuntza	2	X						38,00
04761898R	2302817D		BNU-22-48-081286	N. . ,F	Haur Hezkuntza	5	X						78,00
04763732H	2248260B	79126698M	BNU-22-48-080788	M. D. ,E	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X						159,00
04764422H	1821837B	08140958Q	BNU-22-48-045404	B. E. ,M	Haur Hezkuntza	6	X			X			814,00
12486340P	2300725H		BNU-22-48-081089	A. A. ,A	Lehen Hezkuntza	5	X			X			528,40
164103	1471669F	Y9415695S	BNU-22-48-029819	R. A. ,C	Lehen Hezkuntza	3	X			X			922,00
20981720Q	1462075C	79189539X	BNU-22-48-010755	B. A. ,A	Lehen Hezkuntza	5	X			X			850,40
22771333E	2257285G		BNU-22-48-080922	C. R. ,D	Lehen Hezkuntza	4	X						117,00
22771333E	2257289J		BNU-22-48-080923	R. C. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X						159,00
30639719Q	1469720I		BNU-22-48-065202	L. G. ,U	Lehen Hezkuntza	4	X						117,00
30684548H	2205027C		BNU-22-48-081354	R. V. ,B	Haur Hezkuntza	4	X			X			693,00
45816323R	1444405J	30325465B	BNU-22-48-011763	C. M. ,A	Lehen Hezkuntza	3	X			X			592,80
45819657T	1474420G		BNU-22-48-040221	H. F. ,E	Lehen Hezkuntza	4	X			X			850,40
46988833V	2215111H		BNU-22-48-054991	O. A. ,M	Haur Hezkuntza	4	X			X			883,00
49703734K	2157934C	49843825L	BNU-22-48-051379	E. E. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X						60,00
70648800E	2246210E	55367463T	BNU-22-48-080685	B. G. ,K	Lehen Hezkuntza	4	X			X			701,20
70648800E	2246251B	55367462E	BNU-22-48-080708	B. G. ,Z	Haur Hezkuntza	6	X			X			662,20
72172848K	2302457H	72340558S	BNU-22-48-081338	G. F. ,A	Haur Hezkuntza	6	X			X			551,80
72318944K	1487460G		BNU-22-48-005371	P. Z. ,E	Lehen Hezkuntza	4	X						117,00

ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: BIZKAIA

IKASTURTEA: 2022-2023

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen			Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota						Zenbatekoa		
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsua	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Lekualdaketa	Jantokia	Kuota		HPB	ED 14/2022 Z.
7274842E	1789908B		BNU-22-48-058245	C. R. ,E	Lehen Hezkuntza	1	X							117,00
73018662X	1809259J		BNU-22-48-081073	S. H. ,J	Lehen Hezkuntza	4	X			X				696,60
73018662X	2150297I		BNU-22-48-081535	S. H. ,E	Haur Hezkuntza	5	X			X				436,80
78875477J	2083789F		BNU-22-48-033761	Z. R. ,M	Haur Hezkuntza	5	X			X				878,40
78900861M	1735159A	79435162Q	BNU-22-48-071000	Z. O. ,D	Lehen Hezkuntza	2	X							117,00
78905138G	1380747G		BNU-22-48-029831	M. Z. ,M	Lehen Hezkuntza	4	X			X				935,80
78942041S	1318806H		BNU-22-48-039736	R. M. ,J	Lehen Hezkuntza	5	X			X				726,20
78942041S	1597691H		BNU-22-48-014111	R. M. ,E	Lehen Hezkuntza	2	X			X				714,20
79002430Y	1315652B	79187305F	BNU-22-48-017043	N. N. ,C	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X			X				908,80
79144388P	2089641H		BNU-22-48-019731	M. Q. ,M	Haur Hezkuntza	5	X			X				878,40
79170883F	2252117I		BNU-22-48-080845	J. R. ,J	Haur Hezkuntza	4	X							78,00
79182849J	915315B	79189453Q	BNU-22-48-007121	R. S. ,F	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X					X		559,00
79366600V	2214624F	79366601H	BNU-22-48-065004	V. M. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X			X				977,80
79366600V	635397E	79299924H	BNU-22-48-065021	V. M. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X			X				977,80
79370647Q	2070254K		BNU-22-48-075553	S. S. ,M	Haur Hezkuntza	5	X			X				883,00
79492114C	1317981F	79399089F	BNU-22-48-001801	N. N. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X			X				918,00
79493043Y	1328306K	79077833S	BNU-22-48-031455	K. N. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X							159,00
79499865C	2246306C		BNU-22-48-080654	A. M. ,L	Haur Hezkuntza	3				X				648,60
8118131	1381450C	Y3235368H	BNU-22-48-007892	B. M. ,N	Lehen Hezkuntza	5	X			X				917,40
8139561E	1279588B	55013149R	BNU-22-48-007124	J. R. ,I	Lehen Hezkuntza	5	X			X				855,00
A6767457	1440824J	Y3031930S	BNU-22-48-025717	A. A. ,G	Lehen Hezkuntza	4	X			X				908,20
AT834789	1768237G	AT834785	BNU-22-48-066151	C. M. ,A	Lehen Hezkuntza	3	X			X				864,20
C996311	1503742C	C01545006	BNU-22-48-027083	M. P. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X			X				552,20
GB036165	2139860H		BNU-22-48-057436	C. M. ,H	Lehen Hezkuntza	2	X			X				723,40
X3056660Y	746884I	79008463J	BNU-22-48-028195	A. P. ,I	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X			X				803,00
X5205749K	1701002F	79494885P	BNU-22-48-017808	S. ,S	Lehen Hezkuntza	2	X			X				917,40
X5205749K	2024916A		BNU-22-48-006170	S. ,C	Haur Hezkuntza	6	X			X				878,40
X5205749K	2102654I		BNU-22-48-006919	S. ,C	Haur Hezkuntza	4	X			X				878,40
X5428265N	2234531A	04806287T	BNU-22-48-080564	L. ,F	Lehen Hezkuntza	1	X			X				774,00
X6495084E	2302263J	58041394C	BNU-22-48-081242	B. I. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X							60,00
X6495084E	2302267B		BNU-22-48-081359	B. I. ,A	Haur Hezkuntza	6	X							78,00
X6495084E	2302744E	58041393L	BNU-22-48-081237	B. I. ,S	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X							159,00
X6795890B	2302952I		BNU-22-48-081360	E. ,Y	Haur Hezkuntza	6	X							78,00
X6842522E	1593069A		BNU-22-48-074420	V. ,M	Lehen Hezkuntza	3	X							117,00
X7178644E	2302493D		BNU-22-48-081282	E. ,H	Haur Hezkuntza	5	X				X			303,40
X7178644E	2302495K		BNU-22-48-081283	E. ,Y	Lehen Hezkuntza	3	X			X				275,40
X7178644E	2302496I		BNU-22-48-081284	E. ,M	Lehen Hezkuntza	5	X			X				275,40
X7356492B	1766468I	Y1539232V	BNU-22-48-038635	L. ,V	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X			X				959,40
X7466585A	2315120K	Y9595337G	BNU-22-48-081527	S. ,A	Lehen Hezkuntza	5	X			X				321,40
X7466585A	2315128F	Y9595276N	BNU-22-48-081528	S. ,A	Lehen Hezkuntza	3	X			X				321,40
X8283136P	965054G	Y1011674X	BNU-22-48-002909	C. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X			X				662,60
X8519575F	2300736C		BNU-22-48-081341	P. A. ,M	Haur Hezkuntza	6	X			X				556,40
X8587993T	347329E	Y1675832C	BNU-22-48-029756	D. ,B	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X			X				720,00
X9770304L	2185185J	Y8802213N	BNU-22-48-014687	R. ,D	Haur Hezkuntza	3				X				1.018,80
X9770304L	2185206F	Y8802418X	BNU-22-48-041071	R. ,D	Haur Hezkuntza	3				X				1.018,80
X9807823W	1190903E	79171954C	BNU-22-48-008542	V. P. ,C	Lehen Hezkuntza	6	X			X				850,40
X9883816A	2301599D	79217926S	BNU-22-48-081243	G. K. ,N	Lehen Hezkuntza	3	X			X				477,80
Y0476787B	1670730I		BNU-22-48-016091	M. ,C	Lehen Hezkuntza	4	X							50,00
Y1135534S	2218980H	79136557C	BNU-22-48-075508	M. A. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X			X				717,80
Y2220577X	1203884D	20232885S	BNU-22-48-017603	S. G. ,I	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X							159,00
Y2618991H	2186764K	Y3208356P	BNU-22-48-007303	B. ,A	Lehen Hezkuntza	4	X							117,00

ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: BIZKAIA

IKASTURTEA: 2022-2023

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota						Zenbatekoa	
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Lekualdaketa	Jantokia	Kuota	HPB		ED 14/2022 Z.
Y2618991H	2186774H	Y6890999Y	BNU-22-48-029682	B. .,A	Haur Hezkuntza	5	X							78,00
Y2618991H	2186781K	Y4471861P	BNU-22-48-005346	B. .,I	Lehen Hezkuntza	2	X							117,00
Y3172509H	1580599D	20979938M	BNU-22-48-005591	H. P. ,S	Lehen Hezkuntza	3	X			X				786,00
Y3466603B	2200658D		BNU-22-48-060204	S. .,D	Lehen Hezkuntza	1	X			X				282,60
Y3988922T	1730719C	22770868V	BNU-22-48-006488	A. G. ,I	Lehen Hezkuntza	2	X			X				833,80
Y4304175S	1504567A	Y4304233G	BNU-22-48-045364	V. N. ,L	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X							159,00
Y5847094W	2169343J		BNU-22-48-025464	V. M. ,E	Haur Hezkuntza	3			X		X			1.018,80
Y6015560Q	2034963H	Y6015631H	BNU-22-48-079786	B. .,H	Lehen Hezkuntza	4	X			X				922,00
Y6215818J	2158735D		BNU-22-48-074945	S. O. ,P	Lehen Hezkuntza	4	X			X				751,80
Y6215818J	2158736B		BNU-22-48-074957	O. O. ,S	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X			X				586,80
Y6351488Y	2032208J		BNU-22-48-081112	E. S. ,T	Haur Hezkuntza	6	X			X				561,00
Y6808380A	2308860F		BNU-22-48-081477	P. F. ,W	Lehen Hezkuntza	6	X			X				316,80
Y7768308A	2314716E		BNU-22-48-081640	M. M. ,Y	Haur Hezkuntza	5	X			X				183,80
Y7768308A	2314717C		BNU-22-48-081645	M. M. ,Y	Lehen Hezkuntza	4	X			X				155,80
Y7812688Q	2242261H		BNU-22-48-080580	P. C. ,J	Lehen Hezkuntza	3	X			X				761,00
Y7979974T	2227077J		BNU-22-48-078555	T. A. ,R	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X			X				851,20
Y7979974T	2227083D		BNU-22-48-078563	T. A. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X			X				950,20
Y8183121B	2092199D	Y8183588H	BNU-22-48-062124	G. W. ,J	Lehen Hezkuntza	5	X			X				855,00
Y8379362Q	2022025B	16116724A	BNU-22-48-032371	G. M. ,M	Haur Hezkuntza	6	X			X				883,00
Y8379362Q	2127060A	16115175H	BNU-22-48-013509	G. M. ,G	Haur Hezkuntza	3			X		X			1.005,00
Y8619222D	2181879H		BNU-22-48-061747	M. A. ,Z	Haur Hezkuntza	6	X			X				883,00
Y8851977G	1153428G	Y9403288M	BNU-22-48-038591	R. A. ,R	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X			X				964,00
Y9084623M	2206687K	Y9085381G	BNU-22-48-052088	A. G. ,F	Haur Hezkuntza	3				X				749,80
Y9755605P	2223425K	Y9755611Z	BNU-22-48-080684	P. .,D	Lehen Hezkuntza	2	X			X				714,20
Y9812473C	2302798D		BNU-22-48-081409	C. N. ,Y	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X							159,00
Y9812473C	2302799B		BNU-22-48-081410	C. N. ,N	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X							60,00
Y9812473C	2302822K		BNU-22-48-081260	C. N. ,M	Lehen Hezkuntza	5	X			X				454,80
Z0401154Q	2305447G		BNU-22-48-081364	B. C. ,M	Haur Hezkuntza	2					X			540,00